

MJ Bjerregaard Holding ApS
Brøndsted Møllevej 103, 7080 Børkop

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 18 09 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jakob Bjerregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MJ Bjerregaard Holding ApS
Brøndsted Møllevej 103
7080 Børkop

CVR-nr.: 39 18 09 87
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Jakob Bjerregaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.815 kr. mod -13.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.969 kr. mod -10.937 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.815	-13.962
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-60
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-247</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-14.062	-14.022
Skat af årets resultat	<u>3.093</u>	<u>3.085</u>
Årets resultat	<u>-10.969</u>	<u>-10.937</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.969</u>	<u>-10.937</u>
Disponeret i alt	<u>-10.969</u>	<u>-10.937</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	105.000	105.000
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.032	5.032
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.032</u>	<u>110.032</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>110.032</u>	<u>110.032</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	6.618	3.525
	Tilgodehavender i alt	<u>6.618</u>	<u>3.525</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.134</u>	<u>52.196</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.752</u>	<u>55.721</u>
	Aktiver i alt	<u>154.784</u>	<u>165.753</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	65.000	65.000
Overført resultat	-23.466	-12.497
Egenkapital i alt	41.534	52.503
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Anden gæld	105.000	105.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.250	113.250
Gældsforpligtelser i alt	113.250	113.250
 Passiver i alt	154.784	165.753

4 Eventualposter

Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	0	20.000	
Afgang i årets løb	0	-20.000	
Kostpris 31. december 2020	0	0	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	105.000	0	
Tilgang i årets løb	0	105.000	
Kostpris 31. december 2020	105.000	105.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	105.000	105.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Benett ApS, Vejle	49 %	748.597	226.597
		748.597	226.597
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2020	5.032	0	
Tilgang i årets løb	0	5.032	
Kostpris 31. december 2020	5.032	5.032	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.032	5.032	
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			